

# R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.622.231/0001-16

À  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPUOCA  
 COMISSÃO DE PREGÃO  
 PREZADOS SENHORES,

presentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão eletrônico nº 21.06.10/PE, cujo objeto é "Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de cozinha para atender as demandas das Unidades Escolares da Secretaria de Educação Básica do município de Itaipuoca-CE", conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

**R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA**

**CNPJ Nº** 12.622.231/0001-16

**CEP,** 63707-475

**INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.410627-6

**RUA AGACI MACHADO Nº 154, JOSE ROSA**

**TELEFONE:** (88) 99647-1616

**Email:** rncarnesdistribuidora@gmail.com

**Dados Bancários:** BANCO DO BRASIL S/A **Agência:** 0237-2 **Conta Corrente:** 32.895-2

**Banco:** 001 (Brasil) **Conta Corrente:** 32.895-2 **Agência:** 0237-2

**REPRESENTANTE DA EMPRESA:** RIVALDO DANTAS BANDEIRA NETO

**CPF Nº:** 661.644.943-20

**TELEFONE:** (88)99647-1616

**E-MAIL:** rncarnesdistribuidora@gmail.com

**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de cozinha para atender as demandas das Unidades Escolares da Secretaria de Educação Básica do município de Itaipuoca-CE.

ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
BACIA EXTRA GRANDE EM AÇO INOX PARA ALIMENTOS ESPECIFICAÇÕES: BACIA EXTRA GRANDE EM AÇO INOX NO 60 DIÂMETRO DE 57 CM X ALTURA 18 CM CAPACIDADE LIQUIDO APROXIMADAMENTE 25 LITROS. GARANTIA DE 03 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. GARANTIA DE 03 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UND	100	PLASUTIL	19,00 dezenove reais	1.900,00 um mil e novecentos reais



*[Handwritten Signature]*

# RN

## R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.622.233/0001-16

BALDECOMTAMPA 40 LITROS CESTO PLÁSTICO REDONDO TIPO BALDE COM TAMPA FABRICADO EM POLIPROPILENO (PP) COM PROTEÇÃO UV; CAPACIDADE: 40 LITROS; DIMENSÕES APROXIMADAS: 52,5 CM X 45,5 CM X 38,7 CM (ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA). GARANTIA DE 03 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UND	50	PLASUTIL	45,00	quarenta e cinco reais	2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA EM AÇO INOX ESPECIFICAÇÕES: BANDEJA FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL. DIMENSÕES APROXIMADAS DOS PRODUTOS: 36 X 24 CM. GARANTIA DE 03 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UND	50	DELUXE	50,00	cinquenta reais	2.500,00	dois mil e quinhentos reais
CAÇAROLA INDUSTRIAL ALUMÍNIO Nº38 20 LITROS COM ALÇAS ESPECIFICAÇÕES: FABRICADA EM ALUMÍNIO, COM ALÇA DE ALUMÍNIO DE VERGALHÃO E CAPACIDADE DE 20 LITROS. ACOMPANHAR TAMPA COM ALÇA; MEDIDAS: ALTURA: 18CM; DIÂMETRO: 38CM; ESPESSURA DO ALUMÍNIO: 2MM; ALUMÍNIO LIXADO. GARANTIA DE 03 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. GARANTIA DE 03 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UND	50	ABC	180,00	cento e oitenta reais	9.000,00	nove mil reais
CALDEIRÃO INDUSTRIAL ALUMÍNIO Nº34 27 LITROS COM ALÇAS ESPECIFICAÇÕES: FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM ALÇA DE ALUMÍNIO DE VERGALHÃO E CAPACIDADE DE 27 LITROS. ACOMPANHAR TAMPA COM ALÇA; MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA: 33CM; DIÂMETRO: 34CM; ESPESSURA DO ALUMÍNIO: 2MM; ALUMÍNIO LIXADO. GARANTIA DE 03 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UND	50	ABC	150,00	cento e cinquenta reais	7.500,00	sete mil e quinhentos reais
COLHER DE PAU (MADEIRA) TAMANHO GRANDE 60CM ESPECIFICAÇÕES: COLHER FEITA TODA EM MADEIRA MACIÇA DE PRIMEIRA QUALIDADE; MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO TOTAL DA COLHER: 60CM; COMPRIMENTO DO CABO: 47CM; DIMENSÕES DA COLHER: 14CM X 9CM. GARANTIA DE 03 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UND	50	PRATA	20,00	vinte reais	1.000,00	mil reais

PREFEITURA MUNIC. DE ITAIPOCA  
Fls.: 131  
Comissão Permanente de Licitação

# RN

## R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.622.233/0001-16

COLHER EM POLIPROPILENO ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DE 1A., LISO NAS PARTES INTERNAS E EXTERNAS, FORMATOS ARREDONDADOS. PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE, RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100° CELSIUS POR 20 MINUTOS. VOLUME: 8ML.	UND	4000	PRONVL	5,00	cinco reais	20.000,00	vinte mil reais
CONCHA EM ALUMÍNIO Nº 15 ESPECIFICAÇÕES: CONCHA EM ALUMÍNIO POLIDO Nº15; MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO TOTAL: 58CM; COMPRIMENTO DO CABO: 41CM; DIÂMETRO DA CONCHA: 15CM. GARANTIA DE 03 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UND	50	MGL	45,00	quarenta e cinco reais	2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
CANECA EM POLIPROPILENO ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DE 1A., COM ALÇA LATERAL. LISO NAS PARTES INTERNAS E EXTERNAS, SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS NA BASE. PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE, RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100° CELSIUS POR 20 MINUTOS. CAPACIDADE: 300 ML.	UND	4000	MMT	5,00	cinco reais	20.000,00	vinte mil reais
CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO 4,5 LITROS ESPECIFICAÇÕES: FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM ALÇA DE ALUMÍNIO DE VERGALHÃO CAPACIDADE DE 4,5 LITROS. ACOMPANHAR TAMPA COM ALÇA; MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA: 25CM; DIÂMETRO: 20CM; ESPESSURA DO ALUMÍNIO: 2MM; ALUMÍNIO LIXADO. GARANTIA DE 03 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UND	40	ABC	65,00	sessenta e cinco reais	2.600,00	dois mil e seiscentos reais
CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO 20 LITROS ESPECIFICAÇÕES: FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM ALÇA DE ALUMÍNIO DE VERGALHÃO CAPACIDADE DE 20 LITROS. ACOMPANHAR TAMPA COM ALÇA; MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA: 30CM; DIÂMETRO: 35CM; ESPESSURA DO ALUMÍNIO: 2MM; ALUMÍNIO LIXADO. GARANTIA DE 03 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UND	40	BC	80,00	oitenta reais	3.200,00	três mil e duzentos reais

X

# RN

## R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.622.231/0001-16

ESCORREDOR INDUSTRIAL P/ ARROZ, MACARRÃO E AFINS 05 LITROS ESPECIFICAÇÕES: ESCORREDOR INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO REFORÇADO COM DIÂMETRO DE BOCA DE 30CM COM ALÇA DE ALUMÍNIO DE VERGALHÃO, COM CAPACIDADE DE 05 LITROS; DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO DE BOCA: 30CM; DIÂMETRO DO FUNDO: 20CM; ALTURA: 16,5CM; CAPACIDADE: 05LT. GARANTIA DE 03 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UND	40	ABC	70,00	setenta reais	2.800,00	dois mil e oitocentos reais
ESCORREDOR INDUSTRIAL P/ ARROZ, MACARRÃO E AFINS 21 LITROS ESPECIFICAÇÕES: ESCORREDOR INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO REFORÇADO COM DIÂMETRO DE BOCA DE 48CM COM ALÇA DE ALUMÍNIO DE VERGALHÃO, COM CAPACIDADE DE 21 LITROS; DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO DE BOCA: 48CM; DIÂMETRO DO FUNDO: 20CM; ALTURA: 22CM; CAPACIDADE: 21LT. GARANTIA DE 03 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UND	40	ABC	180,00	cento e oitenta reais	7.200,00	sete mil e duzentos reais
ESPUMADEIRA EM ALUMÍNIO Nº 15 ESPECIFICAÇÕES: ESPUMADEIRA EM ALUMÍNIO POLIDO Nº15;MEDIDAS APROXIMADAS: MEDIDA DO CABO: 38 CM; DIÂMETRO DA CONCHA: 15 CM; CAPACIDADE: 800 ML (APROXIMADAMENTE); GARANTIA DE 03 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UND	50	ABC	40,00	quarenta reais	2.000,00	dois mil reais
GARRAFATÉRMICA 1,8 LITROS ESPECIFICAÇÕES: GARRAFA TÉRMICA COM ALÇA E DISPENSER ACIONADO POR PRESSÃO PRESSÃO. DIMENSÕES APROXIMADAS: (COMPR. X LARG. X ALT.): 152 X 135 X 367 MM CAPACIDADE: 1,8L. GARANTIA DE 03 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UND	100	TERMOLAR	60,00	sessenta reais	6.000,00	seis mil reais
GARRAFÃO TÉRMICO 5 LITROS ESPECIFICAÇÕES: POSSUIR ALÇA SUPERIOR; ESTRUTURA PLÁSTICA RESISTENTE; REVESTIMENTO INTERNO COM MANTA TÉRMICA DE ALTO DESEMPENHO; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 290 X 220 X 260 MM; CAPACIDADE: 5L. GARANTIA DE 03 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UND	50	TERMOLAR	35,00	trinta e cinco reais	1.750,00	um mil, setecentos e cinquenta reais



*[Handwritten signature]*

# RN

## R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.622.231/0001-10

KIT 03 BACIAS PLASTICAS E 01 BALDE ESPECIFICAÇÕES: KIT MULTIUSO FABRICADO EM PLÁSTICO REFORÇADO CONTENDO OS SEQUINTE ITENS: 1 BACIA DE 35 LITROS; 1 BACIA DE 25 LITROS; 1 BACIA DE 15 LITROS; 1 BALDE DE 10 LITROS. GARANTIA DE 03 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	KIT	50	AJ	80,00	oitenta reais	4.000,00	quatro mil reais
KIT DE FACAS EMINOX09 PEÇAS ESPECIFICAÇÕES: FACAS COM LÂMINAS EM AÇO INOX E CABOS DE POLIPROPILENO DIMENSÕES APROXIMADAS DOS PRODUTOS (POLEGADAS): 01 - FACAS PARA TORNEAR 3" 01 - FACAS PARA LEGUMES E FRUTAS 3" 01 - FACAS PARA CHURRASCO / FRUTAS 5" 01 - FACAS PARA TOMATE 5" 01 - FACAS PARA DESOSSAR 5" 01 - FACAS SANTOKU 5" 01 - CUTELO 5" 01 - FACAS PARA PÃO 7" 01 - FACAS CHEF 7". GARANTIA DE 03 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	KIT	50	TRAMONTINA	40,00	quarenta reais	2.000,00	dois mil reais
KIT DE PLACAS OU TÁBUA SDE CORTE ESPECIFICAÇÕES: KIT DE TABUAS FABRICADAS EM PLÁSTICO PEAD (POLIETILENO) ATÓXICO CONTENDO: 01 TÁBUA NA COR VERDE PARA LEGUMES; 01 TÁBUA NA COR AMARELA PARA FRUTAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 30X40CM. GARANTIA DE 03 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	KIT	50	PLASJUTIL	55,00	cinquenta e cinco reais	2.750,00	dois mil, setecentos e cinquenta reais
KIT FRIGIDEIRAS C/ CABO BAQUELITE E ALÇA Nº 34 E 40 ESPECIFICAÇÕES: KIT CONTENDO 02 (DUAS) FRIGIDEIRAS ALUMÍNIO Nº34 E Nº40 C/ CABO DE BAQUELITE E ALÇA; DIMENSÕES APROXIMADAS DOS PRODUTOS: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO Nº34 C/ CABO DE BAQUELITE E ALÇA: ALTURA: 7 CM; DIÂMETRO: 34 CM; ESPESSURA: 1,70 MM; CAPACIDADE: 5 LITROS. FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO Nº40 C/ CABO DE BAQUELITE E ALÇA: ALTURA: 7,5 CM; DIÂMETRO: 40 CM; ESPESSURA: 2,00 MM; CAPACIDADE: 8 LITROS. GARANTIA DE 03 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	KIT	50	EIRILAR	250,00	duzentos e cinquenta reais	12.500,00	doze mil e quinhentos reais



*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signature]*

# RN

## R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.622.281/0001-16

KIT UTENSÍLIOS EM INOX ESPECIFICAÇÕES: KIT FABRICADO EM AÇO INOX CONTENDO 01 COLHER; 01 PEGADOR DE MASSAS; 01 GARFO; 01 ESCUMADEIRA; 01 CONCHA; DIMENSÕES APROXIMADAS DOS PRODUTOS: COLHER: 5 CM X 6,5 CM X 34 CM - PEGADOR DE MASSA: 6 CM X 6 CM X 29 CM - GARFO: 3 CM X 3 CM X 32 CM - ESCUMADEIRA: 3 CM X 10 CM X 31 CM - CONCHA: 7 CM X 8,5 CM X 29 CM. GARANTIA DE 03 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	KIT	50	KE HOME	50,00	cinquenta reais	2.500,00	dois mil e quinhentos reais
PRATO COM ABAS EM POLIPROPILENO, ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DE 1ª., COM ABAS, EMPILHÁVEL, LISO NAS PARTES INTERNAS E EXTERNAS, FORMATO ARREDONDADO. PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE, RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100° CELSIUS POR 20 MINUTOS. VOLUME: 600 ML.	UND	4000	AND	45,00	quarenta e cinco reais	180.000,00	cento e oitenta mil reais
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>295.700,00</b>	<b>duzentos e noventa e cinco mil e setecentos reais</b>
<b>VALOR GLOBAL</b>						<b>295.700,00</b>	<b>duzentos e noventa e cinco mil e setecentos reais</b>

**Prazo de entrega dos bens:** Conforme o Edital.

**Validade da Proposta:** 60 (sessenta) dias no mínimo.

licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital.

CRATEJUS-CE, 04 DE OUTUBRO DE 2021

  
RIVALDO DANTAS BANDEIRA NETO  
RG Nº 9.903.209-4282 558-CE  
CPF: 001.044.943-20  
Proprietário



